
 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 1 Mattea Nasić HR Lilly Flower Number One of AlexandarNe mješanac HUSRK DCP Sport 60.72 2.89 5 5 1.72 11.72

DK 2 Marija Lugarić HR Rocky Ne mješanac KOSSP Zagreb * 0 0 10 0.0 DK

Sudac : Rudi Horvath

Zagreb   09.10.2022.

Žig organizatora:

8. kolo PH, kvalifikacije za JOSP i EO (2023.)

REZULTATI

Agility 1 Small - Trka 1

Broj prepreka : 18

Duljina staze : 176 m

Brzina : 2.9 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 59 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 88 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 1 Mattea Nasić HR Lilly Flower Number One of AlexandarNe mješanac HUSRK DCP Sport 48.58 3.35 0 0 0.0 0

DK 2 Marija Lugarić HR Rocky Ne mješanac KOSSP Zagreb * 0 0 10 0.0 DK

Sudac : Rudi Horvath

Zagreb   09.10.2022.

Žig organizatora:

8. kolo PH, kvalifikacije za JOSP i EO (2023.)

REZULTATI

Agility 1 Small - Trka 2

Broj prepreka : 19

Duljina staze : 163 m

Brzina : 3.0 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 54 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 82 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi UK Bod.

1 1 Mattea Nasić Lilly Flower Number One of Alexandarmješanac HUSRK DCP Sport 60.72 11.72 1 25 48.58 0 1 18 43

DK 2 Marija Lugarić Rocky mješanac KOSSP Zagreb * DK DK 0 * DK DK 0 0

Žig organizatora:

8. kolo PH, kvalifikacije za JOSP i EO (2023.)

09.10.2022.

Ukupni rezultati (Agility 1  Small - Trka 1 + Agility 1  Small - Trka 2)

Agility 1  Small - Trka 1 Agility 1  Small - Trka 2

Sudac: Rudi Horvath

Standardno vrijeme (SV) (s): 59

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 88

Duljina staze (m): 176

Broj prepreka: 18

Brzina (m/s): 2.9

Sudac: Rudi Horvath

Standardno vrijeme (SV) (s): 54

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 82

Duljina staze (m): 163

Broj prepreka: 19

Brzina (m/s): 3.0

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 8 Anabella Kokalj SI / SloveniaFiya SLRPu000016Pumi / pumi KD Portorož 37.30 4.71 5 0 0.0 5

BP 7 Elizabeta Dropučić HR Kala Ne mješanac KOSSP Zagreb 74.80 2.35 5 0 31.8 36.8

DK 5 Sandi Okanovic SI / SloveniaAucanada Early Happy Hour SLRŠE-000387Shetland Sheepdog / šetlandski ovKD Trbovlje * 0 0 0 0 DK

DK 6 Vesna Vlahović Dašić HR / CroatiaAstor Ne mješanac KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

DK 9 Ksenija Bastijanić CvijanoviHR / CroatiaWhite Porgeloci Napsugar HR 10170 PU Puli / puli KOSSP Zagreb * 4.71 0 0 0 DK

Sudac : Rudi Horvath

Zagreb   09.10.2022.

Žig organizatora:

8. kolo PH, kvalifikacije za JOSP i EO (2023.)

REZULTATI

Agility 1 Medium - Trka 1

Broj prepreka : 18
Duljina staze : 176 m
Brzina : 4.0 m/s
Standardno vrijeme (SV) : 43 s
Maksimalno vrijeme (MV) : 88 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 8 Anabella Kokalj SI / SloveniaFiya SLRPu000016Pumi / pumi KD Portorož 39.54 4.12 0 10 0.0 10

DK 5 Sandi Okanovic SI / SloveniaAucanada Early Happy Hour SLRŠE-000387Shetland Sheepdog / šetlandski ovKD Trbovlje * 0 0 5 0.0 DK

DK 6 Vesna Vlahović Dašić HR / CroatiaAstor Ne mješanac KOSSP Zagreb * 0 0 0 0.0 DK

DK 7 Elizabeta Dropučić HR Kala Ne mješanac KOSSP Zagreb * 0 10 0 0.0 DK

DK 9 Ksenija Bastijanić CvijanoviHR / CroatiaWhite Porgeloci Napsugar HR 10170 PU Puli / puli KOSSP Zagreb * 0 0 15 0.0 DK

Sudac : Rudi Horvath

Zagreb   09.10.2022.

Žig organizatora:

8. kolo PH, kvalifikacije za JOSP i EO (2023.)

REZULTATI

Agility 1 Medium - Trka 2

Broj prepreka : 19
Duljina staze : 163 m
Brzina : 3.6 m/s
Standardno vrijeme (SV) : 45 s
Maksimalno vrijeme (MV) : 82 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi UK Bod.

1 8 Anabella Kokalj Fiya Pumi / pumi KD Portorož 37.30 5 1 25 39.54 10 1 18 43

BP 7 Elizabeta Dropučić Kala mješanac KOSSP Zagreb 74.80 36.8 BP 0 * DK DK 0 0

DK 5 Sandi Okanovic Aucanada Early Happy Hour Shetland Sheepdog / šetlandski ovKD Trbovlje * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 6 Vesna Vlahović Dašić Astor mješanac KOSSP Zagreb * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 9 Ksenija Bastijanić Cvijanović White Porgeloci Napsugar Puli / puli KOSSP Zagreb 37.30 DK DK 0 * DK DK 0 0

Žig organizatora:

8. kolo PH, kvalifikacije za JOSP i EO (2023.)

09.10.2022.

Ukupni rezultati (Agility 1  Medium - Trka 1 + Agility 1  Medium - Trka 2)

Agility 1  Medium - Trka 1 Agility 1  Medium - Trka 2

Sudac: Rudi Horvath

Standardno vrijeme (SV) (s): 43

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 88

Duljina staze (m): 176

Broj prepreka: 18

Brzina (m/s): 4.0

Sudac: Rudi Horvath

Standardno vrijeme (SV) (s): 45

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 82

Duljina staze (m): 163

Broj prepreka: 19

Brzina (m/s): 3.6

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

DK 12 Anamarija Petrović HR / CroatiaElaeth Hershey's Kiss HR 10710Boc Border Collie / graniHUSRK DCP Sport * 0 0 0 0.0 DK

DK 13 Mirna Miličević HR Lumos Solem Destiny HR 11094 BOCborder collie ZAK * 0 5 5 0.0 DK

DK 14 Andrea Cmrečki HR / CroatiaAngelica Del Paradiso - Alpe HR11021 BOCBorder Collie / graniKOSSP Zagreb * 0 0 15 0.0 DK

DK 15 Nika Smojver HR Lizzy Ne mješanac KOSSP Zagreb * 0 5 0 0.0 DK

DK 16 Katja Bokun HR / CroatiaGamma Ne Mix Breed / mješanacKD Osijek * 0 10 15 0.0 DK

DK 17 Lucija Modric HR / CroatiaQuokka's Hug Me HR1008ACD Australian Cattle Dog / australski govedarski pasKOSSP Zagreb * 0 0 15 0.0 DK

Sudac : Rudi Horvath

Zagreb   09.10.2022.

Žig organizatora:

8. kolo PH, kvalifikacije za JOSP i EO (2023.)

REZULTATI

Agility 1 Intermediate - Trka 1

Broj prepreka : 18

Duljina staze : 176 m

Brzina : 3 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 59 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 88 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 12 Anamarija Petrović HR / CroatiaElaeth Hershey's Kiss HR 10710Boc Border Collie / graniHUSRK DCP Sport 36.63 4.44 5 0 0.0 5

2 16 Katja Bokun HR / CroatiaGamma Ne Mix Breed / mješanacKD Osijek 48.50 3.36 0 5 6.5 11.5

DK 13 Mirna Miličević HR Lumos Solem Destiny HR 11094 BOCborder collie ZAK * 0 5 10 0.0 DK

DK 14 Andrea Cmrečki HR / CroatiaAngelica Del Paradiso - Alpe HR11021 BOCBorder Collie / graniKOSSP Zagreb * 0 10 15 0.0 DK

DK 15 Nika Smojver HR Lizzy Ne mješanac KOSSP Zagreb * 0 5 10 0.0 DK

DK 17 Lucija Modric HR / CroatiaQuokka's Hug Me HR1008ACD Australian Cattle Dog / australski govedarski pasKOSSP Zagreb * 0 15 15 0.0 DK

Sudac : Rudi Horvath

Zagreb   09.10.2022.

Žig organizatora:

8. kolo PH, kvalifikacije za JOSP i EO (2023.)

REZULTATI

Agility 1 Intermediate - Trka 2

Broj prepreka : 19

Duljina staze : 163 m

Brzina : 3.8 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 42 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 82 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi UK Bod.

1 12 Anamarija Petrović Elaeth Hershey's Kiss Border Collie / graničarski koliHUSRK DCP Sport * DK DK 0 36.63 5 1 18 18

2 16 Katja Bokun Gamma Mix Breed / mješanac KD Osijek * DK DK 0 48.50 11.5 2 15 15

DK 13 Mirna Miličević Lumos Solem Destiny border collie ZAK * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 14 Andrea Cmrečki Angelica Del Paradiso - Alpe Border Collie / graničarski koliKOSSP Zagreb * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 15 Nika Smojver Lizzy mješanac KOSSP Zagreb * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 17 Lucija Modric Quokka's Hug Me Australian Cattle Dog / australski govedarski pasKOSSP Zagreb * DK DK 0 * DK DK 0 0

Žig organizatora:

8. kolo PH, kvalifikacije za JOSP i EO (2023.)

09.10.2022.

Ukupni rezultati (Agility 1  Intermediate - Trka 1 + Agility 1  Intermediate - Trka 2)

Agility 1  Intermediate - Trka 1Agility 1  Intermediate - Trka 2

Sudac: Rudi Horvath

Standardno vrijeme (SV) (s): 59

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 88

Duljina staze (m): 176

Broj prepreka: 18

Brzina (m/s): 3

Sudac: Rudi Horvath

Standardno vrijeme (SV) (s): 42

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 82

Duljina staze (m): 163

Broj prepreka: 19

Brzina (m/s): 3.8

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 22 Cergolj Valter HR / CroatiaWild Crumb Cotton Candy HR10543BOC Border Collie / graniKD Opatija 38.91 4.52 0 0 0.0 0

2 23 Nuša Pečnik SI / SloveniaUkrainian Ironbelly SLRWH-001208Whippet / mali engleski hrtKD Trbovlje 44.77 3.93 5 0 0.0 5

DK 20 Paula Pincetić HR Nangamai Ebony HR 10879 BOCborder collie KOSSP Zagreb * 0 10 5 0.0 DK

DK 24 Anna Thieret HR / CroatiaZara Ne mješanac KOSSP Zagreb * 0 0 15 0.0 DK

DK 25 Ivana Obad HR Tomcat Kai of Shadow In Light HR 11080 BOCborder collie KOSSP Zagreb * 0 0 0 0.0 DK

DK 26 Natalija Ćelić RS / SerbiaMawlch Lynx No Border Collie / graniKSK Singidunum * 0 0 0 0.0 DK

DK 27 Jona Tomić HR Yin Ne mješanac ZAK * 0 0 0 0.0 DK

DK 28 Robert Dropučić HR Max Ne mješanac KOSSP Zagreb * 0 5 0 0.0 DK

DK 29 Anamarija Foglar HR Mawlch Hex  HR 10764 BOCborder collie KOSSP Zagreb * 0 5 0 0.0 DK

DK 30 Tanja Janeš HR Šapa Ne mješanac KOSSP Zagreb * 0 0 10 0.0 DK

DK 31 Mima Grbic RS / SerbiaRoma Ne Malinois / malinois KSK Singidunum * 0 10 15 0.0 DK

DK 32 Urška Godler SI / SloveniaSamuel Of Tajga SLRBOC001290Border Collie / graniKD Ljubljana * 0 5 0 0.0 DK

DK 33 Barić Cergolj Snežana HR / CroatiaLaurana's Pride Fiume HR10734BOC Border Collie / graniKD Opatija * 0 0 0 0.0 DK

DK 34 Paula Pincetić HR Ante Stefani Dream HR 10793 BOCborder collie KOSSP Zagreb * 0 20 5 0.0 DK

DK 35 Anja Klanjšek Sl / SloveniaLuya Ne mješanac KD Maribor * 0 5 0 0.0 DK

Sudac : Rudi Horvath

Zagreb   09.10.2022.

Žig organizatora:

8. kolo PH, kvalifikacije za JOSP i EO (2023.)

REZULTATI

Agility 1 Large - Trka 1

Broj prepreka : 18
Duljina staze : 176 m
Brzina : 3.9 m/s
Standardno vrijeme (SV) : 45 s
Maksimalno vrijeme (MV) : 88 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 34 Paula Pincetić HR Ante Stefani Dream HR 10793 BOCborder collie KOSSP Zagreb 35.16 4.63 5 0 0.0 5

2 22 Cergolj Valter HR / CroatiaWild Crumb Cotton Candy HR10543BOC Border Collie / graniKD Opatija 37.90 4.30 5 0 0.0 5

3 35 Anja Klanjšek Sl / SloveniaLuya Ne mješanac KD Maribor 39.99 4.07 0 5 0.0 5

4 23 Nuša Pečnik SI / SloveniaUkrainian Ironbelly SLRWH-001208Whippet / mali engleski hrtKD Trbovlje 33.97 4.79 5 5 0.0 10

5 25 Ivana Obad HR Tomcat Kai of Shadow In Light HR 11080 BOCborder collie KOSSP Zagreb 39.24 4.15 10 5 0.0 15

6 20 Paula Pincetić HR Nangamai Ebony HR 10879 BOCborder collie KOSSP Zagreb 42.65 3.82 5 10 2.65 17.65

7 33 Barić Cergolj Snežana HR / CroatiaLaurana's Pride Fiume HR10734BOC Border Collie / graniKD Opatija 44.10 3.69 10 5 4.1 19.1

DK 150 Nina Gregl HR Yin Ne mješanac ZAK * 0 0 5 0.0 DK

DK 24 Anna Thieret HR / CroatiaZara Ne mješanac KOSSP Zagreb * 0 0 15 0.0 DK

DK 26 Natalija Ćelić RS / SerbiaMawlch Lynx No Border Collie / graniKSK Singidunum * 0 5 15 0.0 DK

DK 28 Robert Dropučić HR Max Ne mješanac KOSSP Zagreb * 0 5 0 0.0 DK

DK 29 Anamarija Foglar HR Mawlch Hex  HR 10764 BOCborder collie KOSSP Zagreb * 0 0 10 0.0 DK

DK 30 Tanja Janeš HR Šapa Ne mješanac KOSSP Zagreb * 0 0 10 0.0 DK

DK 31 Mima Grbic RS / SerbiaRoma Ne Malinois / malinois KSK Singidunum * 0 0 5 0.0 DK

DK 32 Urška Godler SI / SloveniaSamuel Of Tajga SLRBOC001290Border Collie / graniKD Ljubljana * 0 0 15 0.0 DK

Sudac : Rudi Horvath

Zagreb   09.10.2022.

Žig organizatora:

8. kolo PH, kvalifikacije za JOSP i EO (2023.)

REZULTATI

Agility 1 Large - Trka 2

Broj prepreka : 19
Duljina staze : 163 m
Brzina : 4.0 m/s
Standardno vrijeme (SV) : 40 s
Maksimalno vrijeme (MV) : 82 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi UK Bod.

1 22 Cergolj Valter Wild Crumb Cotton Candy Border Collie / graničarski koliKD Opatija 38.91 0 1 25 37.90 5 2 15 40

2 23 Nuša Pečnik Ukrainian Ironbelly Whippet / mali engleski hrt KD Trbovlje 44.77 5 2 20 33.97 10 4 12 32

3 34 Paula Pincetić Ante Stefani Dream border collie KOSSP Zagreb * DK DK 0 35.16 5 1 18 18

4 35 Anja Klanjšek Luya mješanac KD Maribor * DK DK 0 39.99 5 3 13 13

5 25 Ivana Obad Tomcat Kai of Shadow In Light border collie KOSSP Zagreb * DK DK 0 39.24 15 5 11 11

6 20 Paula Pincetić Nangamai Ebony border collie KOSSP Zagreb * DK DK 0 42.65 17.65 6 10 10

7 33 Barić Cergolj Snežana Laurana's Pride Fiume Border Collie / graničarski koliKD Opatija * DK DK 0 44.10 19.1 7 9 9

DK 150 Nina Gregl Yin mješanac ZAK 0 0 NN 0 * DK DK 0 0

DK 24 Anna Thieret Zara mješanac KOSSP Zagreb * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 26 Natalija Ćelić Mawlch Lynx Border Collie / graničarski koliKSK Singidunum * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 27 Jona Tomić Yin mješanac ZAK * DK DK 0 0 0 NN 0 0

DK 28 Robert Dropučić Max mješanac KOSSP Zagreb * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 29 Anamarija Foglar Mawlch Hex border collie KOSSP Zagreb * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 30 Tanja Janeš Šapa mješanac KOSSP Zagreb * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 31 Mima Grbic Roma Malinois / malinois KSK Singidunum * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 32 Urška Godler Samuel Of Tajga Border Collie / graničarski koliKD Ljubljana * DK DK 0 * DK DK 0 0

Žig organizatora:

8. kolo PH, kvalifikacije za JOSP i EO (2023.)

09.10.2022.

Ukupni rezultati (Agility 1  Large - Trka 1 + Agility 1  Large - Trka 2)

Agility 1  Large - Trka 1 Agility 1  Large - Trka 2

Sudac: Rudi Horvath
Standardno vrijeme (SV) (s): 45
Maksimalno vrijeme (MV) (s): 88
Duljina staze (m): 176
Broj prepreka: 18
Brzina (m/s): 3.9

Sudac: Rudi Horvath
Standardno vrijeme (SV) (s): 40
Maksimalno vrijeme (MV) (s): 82
Duljina staze (m): 163
Broj prepreka: 19
Brzina (m/s): 4.0

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 40 Nuša Pečnik SI / SloveniaAucanada Cant Stop The Feeling SLRŠE -000342Shetland Sheepdog / šetlandski ovKD Trbovlje 36.23 4.60 0 0 0.0 0

2 37 Taja Slovnik SI / SloveniaMarley Ne Mix Breed / mješanacŠKD Emona 40.32 4.14 0 0 0.0 0

3 41 Vladimira Zakotnik SI Ela  patuljasti pudl KD Celje 48.11 3.47 5 0 6.11 11.11

DK 36 Nika Klobučar SI / SloveniaNixie Maria Sirrah Slrpa 000192 Papillon / papillon KD Celje * 0 10 0 0.0 DK

DK 38 Miro Štefanec HR Zen HR10325JRT jack russell terrier ZAK * 0 5 0 0.0 DK

DK 39 Vlasta Pirc SI / SloveniaQuicksilver De Cogaion SLRPa-000182Papillon / papillon KD Portorož * 0 0 5 0.0 DK

Sudac : Rudi Horvath

Zagreb   09.10.2022.

Žig organizatora:

8. kolo PH, kvalifikacije za JOSP i EO (2023.)

REZULTATI

Agility 2 Small - Trka 1

Broj prepreka : 17
Duljina staze : 167 m
Brzina : 3.9 m/s
Standardno vrijeme (SV) : 42 s
Maksimalno vrijeme (MV) : 84 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 40 Nuša Pečnik SI / SloveniaAucanada Cant Stop The Feeling SLRŠE -000342Shetland Sheepdog / šetlandski ovKD Trbovlje 32.33 5.07 0 0 0.0 0

2 37 Taja Slovnik SI / SloveniaMarley Ne Mix Breed / mješanacŠKD Emona 39.40 4.16 0 0 2.4 2.4

3 38 Miro Štefanec HR Zen HR10325JRT jack russell terrier ZAK 44.13 3.71 0 5 7.13 12.13

DK 36 Nika Klobučar SI / SloveniaNixie Maria Sirrah Slrpa 000192 Papillon / papillon KD Celje 61.79 2.65 5 0 24.79 DK

DK 39 Vlasta Pirc SI / SloveniaQuicksilver De Cogaion SLRPa-000182Papillon / papillon KD Portorož * 0 5 0 0.0 DK

DK 41 Vladimira Zakotnik SI Ela  patuljasti pudl KD Celje * 0 0 15 0.0 DK

Sudac : Rudi Horvath

Zagreb   09.10.2022.

Žig organizatora:

8. kolo PH, kvalifikacije za JOSP i EO (2023.)

REZULTATI

Agility 2 Small - Trka 2

Broj prepreka : 18
Duljina staze : 164 m
Brzina : 4.4 m/s
Standardno vrijeme (SV) : 37 s
Maksimalno vrijeme (MV) : 82 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi UK Bod.

1 40 Nuša Pečnik Aucanada Cant Stop The Feeling Shetland Sheepdog / šetlandski ovKD Trbovlje 36.23 0 1 25 32.33 0 1 18 43

2 37 Taja Slovnik Marley Mix Breed / mješanac ŠKD Emona 40.32 0 2 20 39.40 2.4 2 15 35

3 41 Vladimira Zakotnik Ela patuljasti pudl KD Celje 48.11 11.11 3 17 * DK DK 0 17

4 38 Miro Štefanec Zen jack russell terrier ZAK * DK DK 0 44.13 12.13 3 13 13

DK 36 Nika Klobučar Nixie Maria Sirrah Papillon / papillon KD Celje * DK DK 0 61.79 DK DK 0 0

DK 39 Vlasta Pirc Quicksilver De Cogaion Papillon / papillon KD Portorož * DK DK 0 * DK DK 0 0

Žig organizatora:

8. kolo PH, kvalifikacije za JOSP i EO (2023.)

09.10.2022.

Ukupni rezultati (Agility 2  Small - Trka 1 + Agility 2  Small - Trka 2)

Agility 2  Small - Trka 1 Agility 2  Small - Trka 2

Sudac: Rudi Horvath
Standardno vrijeme (SV) (s): 42
Maksimalno vrijeme (MV) (s): 84
Duljina staze (m): 167
Broj prepreka: 17
Brzina (m/s): 3.9

Sudac: Rudi Horvath
Standardno vrijeme (SV) (s): 37
Maksimalno vrijeme (MV) (s): 82
Duljina staze (m): 164
Broj prepreka: 18
Brzina (m/s): 4.4

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 46 Lara Juvančič SI / SloveniaDisney Von Der Happy-Horse-Farm SLRPyd-000020Pyrenean Shepherd / pirinejski ovKD Domžale 51.99 3.21 5 0 3.99 8.99

DK 45 Anabella Kokalj SI / SloveniaRima SLRPyd 000021Pyrenean Shepherd / pirinejski ovKD Portorož * 0 15 0 0.0 DK

DK 47 Bernarda Debuš RedžićHR / CroatiaDallam Of The Sporty Heroes HR 10000 MU Mudi / mudi KOSSP Zagreb * 0 0 0 0.0 DK

DK 48 Željka Vrančić HR Moka Ne mješanac KOSSP Zagreb * 0 5 0 0.0 DK

Sudac : Rudi Horvath

Zagreb   09.10.2022.

Žig organizatora:

8. kolo PH, kvalifikacije za JOSP i EO (2023.)

REZULTATI

Agility 2 Medium - Trka 1

Broj prepreka : 17
Duljina staze : 167 m
Brzina : 3.4 m/s
Standardno vrijeme (SV) : 48 s
Maksimalno vrijeme (MV) : 84 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 45 Anabella Kokalj SI / SloveniaRima SLRPyd 000021Pyrenean Shepherd / pirinejski ovKD Portorož 35.61 4.60 0 0 0.0 0

2 48 Željka Vrančić HR Moka Ne mješanac KOSSP Zagreb 40.65 4.03 0 0 0.0 0

3 46 Lara Juvančič SI / SloveniaDisney Von Der Happy-Horse-Farm SLRPyd-000020Pyrenean Shepherd / pirinejski ovKD Domžale 40.93 4.00 10 10 0.0 20

DK 47 Bernarda Debuš RedžićHR / CroatiaDallam Of The Sporty Heroes HR 10000 MU Mudi / mudi KOSSP Zagreb * 0 0 0 0.0 DK

Sudac : Rudi Horvath

Zagreb   09.10.2022.

Žig organizatora:

8. kolo PH, kvalifikacije za JOSP i EO (2023.)

REZULTATI

Agility 2 Medium - Trka 2

Broj prepreka : 18
Duljina staze : 164 m
Brzina : 4 m/s
Standardno vrijeme (SV) : 41 s
Maksimalno vrijeme (MV) : 82 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi UK Bod.

1 46 Lara Juvančič Disney Von Der Happy-Horse-Farm Pyrenean Shepherd / pirinejski ovKD Domžale 51.99 8.99 1 25 40.93 20 3 13 38

2 45 Anabella Kokalj Rima Pyrenean Shepherd / pirinejski ovKD Portorož * DK DK 0 35.61 0 1 18 18

3 48 Željka Vrančić Moka mješanac KOSSP Zagreb * DK DK 0 40.65 0 2 15 15

DK 47 Bernarda Debuš Redžić Dallam Of The Sporty Heroes Mudi / mudi KOSSP Zagreb * DK DK 0 * DK DK 0 0

Žig organizatora:

8. kolo PH, kvalifikacije za JOSP i EO (2023.)

09.10.2022.

Ukupni rezultati (Agility 2  Medium - Trka 1 + Agility 2  Medium - Trka 2)

Agility 2  Medium - Trka 1 Agility 2  Medium - Trka 2

Sudac: Rudi Horvath
Standardno vrijeme (SV) (s): 48
Maksimalno vrijeme (MV) (s): 84
Duljina staze (m): 167
Broj prepreka: 17
Brzina (m/s): 3.4

Sudac: Rudi Horvath
Standardno vrijeme (SV) (s): 41
Maksimalno vrijeme (MV) (s): 82
Duljina staze (m): 164
Broj prepreka: 18
Brzina (m/s): 4

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

DK 50 Dina Zastavniković HR Wild Crumb Drumrolls of Loch Ness HR 10635 BOCborder collie KOSSP Zagreb * 0 5 5 0.0 DK

DK 51 Gordana Visković HR / CroatiaFanny Đakovačka HR13226HO Croatian Sheepdog / hrvatski ovKOSSP Zagreb * 0 0 0 0.0 DK

Sudac : Rudi Horvath

Zagreb   09.10.2022.

Žig organizatora:

8. kolo PH, kvalifikacije za JOSP i EO (2023.)

REZULTATI

Agility 2 Intermediate - Trka 1

Broj prepreka : 17

Duljina staze : 167 m

Brzina : 3.4 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 48 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 84 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

DK 50 Dina Zastavniković HR Wild Crumb Drumrolls of Loch Ness HR 10635 BOCborder collie KOSSP Zagreb * 0 0 5 0.0 DK

DK 51 Gordana Visković HR / CroatiaFanny Đakovačka HR13226HO Croatian Sheepdog / hrvatski ovKOSSP Zagreb * 0 5 0 0.0 DK

Sudac : Rudi Horvath

Zagreb   09.10.2022.

Žig organizatora:

8. kolo PH, kvalifikacije za JOSP i EO (2023.)

REZULTATI

Agility 2 Intermediate - Trka 2

Broj prepreka : 18

Duljina staze : 164 m

Brzina : 4 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 41 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 82 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi UK Bod.

DK 50 Dina Zastavniković Wild Crumb Drumrolls of Loch Ness border collie KOSSP Zagreb * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 51 Gordana Visković Fanny Đakovačka Croatian Sheepdog / hrvatski ovKOSSP Zagreb * DK DK 0 * DK DK 0 0

Žig organizatora:

8. kolo PH, kvalifikacije za JOSP i EO (2023.)

09.10.2022.

Ukupni rezultati (Agility 2  Intermediate - Trka 1 + Agility 2  Intermediate - Trka 2)

Agility 2  Intermediate - Trka 1Agility 2  Intermediate - Trka 2

Sudac: Rudi Horvath

Standardno vrijeme (SV) (s): 48

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 84

Duljina staze (m): 167

Broj prepreka: 17

Brzina (m/s): 3.4

Sudac: Rudi Horvath

Standardno vrijeme (SV) (s): 41

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 82

Duljina staze (m): 164

Broj prepreka: 18

Brzina (m/s): 4

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 55 Mariya Fujimura HR Beoffbeat Bring Your A Game HR 10014AK kelpie KOSSP Zagreb 32.72 5.10 0 0 0.0 0

2 62 Mirna Miličević HR Firework Hill Big Mac HR 11030 border collie ZAK 43.77 3.81 15 5 5.77 25.77

DK 56 Mario Šprah HR Nangamai Emelie HR10880 BOCborder collie ZAK * 0 15 10 0.0 DK

DK 57 Mateja Dermastja SI / SloveniaElison's Finally Fritz SLRBOC-001131Border Collie / graniKD Ljubljana * 0 0 10 0.0 DK

DK 58 Alen Mareković HR / CroatiaMawlch Natsu HR 10928 BOCBorder Collie / graniZAK * 0 5 0 0.0 DK

DK 59 Janja Erjavec SI / SloveniaElison's Bobby Brown SLR-BOC-001315Border Collie / graniKD Domžale * 0 0 0 0.0 DK

DK 60 Ljubica Vrbanac HR Mawlch Haka HR 10763 BOCborder collie ZAK * 0 5 0 0.0 DK

DK 61 Igor Vrankovic HR / CroatiaBeezy Hr10750boc Border Collie / graniKOSSP Zagreb * 0 5 0 0.0 DK

DK 63 Zaja Lampic SI / SloveniaMawlch Noniin SLRBOC-001458Border Collie / graniŠKD Emona * 0 0 0 0.0 DK

DK 64 Paula Pincetić HR Mawlch Eddard HR 10673 BOCborder collie KOSSP Zagreb * 0 5 0 0.0 DK

DK 65 Nenad Kranjčević HR Rix Ne mješanac ZAK * 0 15 0 0.0 DK

DK 67 Mariya Fujimura HR Beoffbeat Adventure of a Lifetime HR 10010AK kelpie KOSSP Zagreb * 0 0 0 0.0 DK

DK 68 Eva Vodopija Sl Facy Fantasy of Silent Storm SLRBOC-000935border collie Koroško Kinološko Društvo* 0 5 10 0.0 DK

Sudac : Rudi Horvath

Zagreb   09.10.2022.

Žig organizatora:

8. kolo PH, kvalifikacije za JOSP i EO (2023.)

REZULTATI

Agility 2 Large - Trka 1

Broj prepreka : 17
Duljina staze : 167 m
Brzina : 4.3 m/s
Standardno vrijeme (SV) : 38 s
Maksimalno vrijeme (MV) : 84 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 59 Janja Erjavec SI / SloveniaElison's Bobby Brown SLR-BOC-001315Border Collie / graniKD Domžale 31.95 5.13 0 0 0.0 0

2 55 Mariya Fujimura HR Beoffbeat Bring Your A Game HR 10014AK kelpie KOSSP Zagreb 32.41 5.06 0 0 0.0 0

3 57 Mateja Dermastja SI / SloveniaElison's Finally Fritz SLRBOC-001131Border Collie / graniKD Ljubljana 33.99 4.82 0 0 0.0 0

4 63 Zaja Lampic SI / SloveniaMawlch Noniin SLRBOC-001458Border Collie / graniŠKD Emona 30.59 5.36 5 0 0.0 5

5 67 Mariya Fujimura HR Beoffbeat Adventure of a Lifetime HR 10010AK kelpie KOSSP Zagreb 31.60 5.18 5 0 0.0 5

6 68 Eva Vodopija Sl Facy Fantasy of Silent Storm SLRBOC-000935border collie Koroško Kinološko Društvo34.80 4.71 5 0 0.0 5

7 56 Mario Šprah HR Nangamai Emelie HR10880 BOCborder collie ZAK 29.72 5.51 15 0 0.0 15

DK 58 Alen Mareković HR / CroatiaMawlch Natsu HR 10928 BOCBorder Collie / graniZAK * 0 0 0 0.0 DK

DK 60 Ljubica Vrbanac HR Mawlch Haka HR 10763 BOCborder collie ZAK * 0 0 5 0.0 DK

DK 61 Igor Vrankovic HR / CroatiaBeezy Hr10750boc Border Collie / graniKOSSP Zagreb * 0 0 0 0.0 DK

DK 62 Mirna Miličević HR Firework Hill Big Mac HR 11030 border collie ZAK * 0 0 5 0.0 DK

DK 64 Paula Pincetić HR Mawlch Eddard HR 10673 BOCborder collie KOSSP Zagreb * 0 10 0 0.0 DK

DK 65 Nenad Kranjčević HR Rix Ne mješanac ZAK * 0 5 10 0.0 DK

Sudac : Rudi Horvath

Zagreb   09.10.2022.

Žig organizatora:

8. kolo PH, kvalifikacije za JOSP i EO (2023.)

REZULTATI

Agility 2 Large - Trka 2

Broj prepreka : 18
Duljina staze : 164 m
Brzina : 4.4 m/s
Standardno vrijeme (SV) : 37 s
Maksimalno vrijeme (MV) : 82 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi UK Bod.

1 55 Mariya Fujimura Beoffbeat Bring Your A Game kelpie KOSSP Zagreb 32.72 0 1 25 32.41 0 2 15 40

2 62 Mirna Miličević Firework Hill Big Mac border collie ZAK 43.77 25.77 2 20 * DK DK 0 20

3 59 Janja Erjavec Elison's Bobby Brown Border Collie / graničarski koliKD Domžale * DK DK 0 31.95 0 1 18 18

4 57 Mateja Dermastja Elison's Finally Fritz Border Collie / graničarski koliKD Ljubljana * DK DK 0 33.99 0 3 13 13

5 63 Zaja Lampic Mawlch Noniin Border Collie / graničarski koliŠKD Emona * DK DK 0 30.59 5 4 12 12

6 67 Mariya Fujimura Beoffbeat Adventure of a Lifetime kelpie KOSSP Zagreb * DK DK 0 31.60 5 5 11 11

7 68 Eva Vodopija Facy Fantasy of Silent Storm border collie Koroško Kinološko Društvo* DK DK 0 34.80 5 6 10 10

8 56 Mario Šprah Nangamai Emelie border collie ZAK * DK DK 0 29.72 15 7 9 9

DK 58 Alen Mareković Mawlch Natsu Border Collie / graničarski koliZAK * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 60 Ljubica Vrbanac Mawlch Haka border collie ZAK * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 61 Igor Vrankovic Beezy Border Collie / graničarski koliKOSSP Zagreb * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 64 Paula Pincetić Mawlch Eddard border collie KOSSP Zagreb * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 65 Nenad Kranjčević Rix mješanac ZAK * DK DK 0 * DK DK 0 0

Žig organizatora:

8. kolo PH, kvalifikacije za JOSP i EO (2023.)

09.10.2022.

Ukupni rezultati (Agility 2  Large - Trka 1 + Agility 2  Large - Trka 2)

Agility 2  Large - Trka 1 Agility 2  Large - Trka 2

Sudac: Rudi Horvath
Standardno vrijeme (SV) (s): 38
Maksimalno vrijeme (MV) (s): 84
Duljina staze (m): 167
Broj prepreka: 17
Brzina (m/s): 4.3

Sudac: Rudi Horvath
Standardno vrijeme (SV) (s): 37
Maksimalno vrijeme (MV) (s): 82
Duljina staze (m): 164
Broj prepreka: 18
Brzina (m/s): 4.4

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 75 Miha Primožič SI / SloveniaAyo Little Charmer Of Impressive TwilightSLRše-000322Shetland Sheepdog / šetlandski ovKD Agility Ilirija 37.19 4.86 0 0 0.0 0

2 71 Maja Vurdelja HR Super Sonia Chuperak HR12025 patuljasti šnaucer ZAK 39.81 4.54 0 0 0.0 0

3 74 Maruša Podjed SI / SloveniaVenetian Mask Of Desert Meadow Slrše 000303 Shetland Sheepdog / šetlandski ovKD Ljubljana 39.12 4.62 0 5 0.0 5

4 70 Mark Herfert CA / CanadaAirlands Neytiri LOE2473824 Shetland Sheepdog / šetlandski ovCKC 39.70 4.55 0 5 0.0 5

5 73 Snezana Barić Cergolj HR / CroatiaAby Ne Mix Breed / mješanacKD Opatija 47.87 3.78 10 5 2.87 17.87

DK 72 Vladimira Zakotnik SI / SloveniaJasenak Aprilia - Api SlrKop-002726Miniature Poodle / patuljasti pudlKD Celje * 0 5 0 0.0 DK

Sudac : Rudi Horvath

Zagreb   09.10.2022.

Žig organizatora:

8. kolo PH, kvalifikacije za JOSP i EO (2023.)

REZULTATI

Agility 3 Small - Trka 1

Broj prepreka : 19

Duljina staze : 181 m

Brzina : 4.0 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 45 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 90 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 74 Maruša Podjed SI / SloveniaVenetian Mask Of Desert Meadow Slrše 000303 Shetland Sheepdog / šetlandski ovKD Ljubljana 36.90 4.95 0 0 0.0 0

2 71 Maja Vurdelja HR Super Sonia Chuperak HR12025 patuljasti šnaucer ZAK 41.44 4.41 0 0 0.0 0

3 70 Mark Herfert CA / CanadaAirlands Neytiri LOE2473824 Shetland Sheepdog / šetlandski ovCKC 43.30 4.22 5 5 1.3 11.3

DK 72 Vladimira Zakotnik SI / SloveniaJasenak Aprilia - Api SlrKop-002726Miniature Poodle / patuljasti pudlKD Celje * 0 5 5 0.0 DK

DK 73 Snezana Barić Cergolj HR / CroatiaAby Ne Mix Breed / mješanacKD Opatija * 0 15 15 0.0 DK

DK 75 Miha Primožič SI / SloveniaAyo Little Charmer Of Impressive TwilightSLRše-000322Shetland Sheepdog / šetlandski ovKD Agility Ilirija * 0 5 0 0.0 DK

Sudac : Rudi Horvath

Zagreb   09.10.2022.

Žig organizatora:

8. kolo PH, kvalifikacije za JOSP i EO (2023.)

REZULTATI

Agility 3  Small - Trka 2

Broj prepreka : 19

Duljina staze : 183 m

Brzina : 4.3 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 42 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 92 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi UK Bod.

1 71 Maja Vurdelja Super Sonia Chuperak patuljasti šnaucer ZAK 39.81 0 2 20 41.44 0 2 15 35

2 74 Maruša Podjed Venetian Mask Of Desert Meadow Shetland Sheepdog / šetlandski ovKD Ljubljana 39.12 5 3 17 36.90 0 1 18 35

3 70 Mark Herfert Airlands Neytiri Shetland Sheepdog / šetlandski ovCKC 39.70 5 4 14 43.30 11.3 3 13 27

4 75 Miha Primožič Ayo Little Charmer Of Impressive TwilightShetland Sheepdog / šetlandski ovKD Agility Ilirija 37.19 0 1 25 * DK DK 0 25

5 73 Snezana Barić Cergolj Aby Mix Breed / mješanac KD Opatija 47.87 17.87 5 12 * DK DK 0 12

DK 72 Vladimira Zakotnik Jasenak Aprilia - Api Miniature Poodle / patuljasti pudlKD Celje * DK DK 0 * DK DK 0 0

Žig organizatora:

8. kolo PH, kvalifikacije za JOSP i EO (2023.)

09.10.2022.

Ukupni rezultati (Agility 3  Small - Trka 1 + Agility 3  Small - Trka 2)

Agility 3  Small - Trka 1 Agility 3  Small - Trka 2

Sudac: Rudi Horvath

Standardno vrijeme (SV) (s): 43

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 90

Duljina staze (m): 181

Broj prepreka: 19

Brzina (m/s): 4.2

Sudac: Rudi Horvath

Standardno vrijeme (SV) (s): 42

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 92

Duljina staze (m): 183

Broj prepreka: 19

Brzina (m/s): 4.3

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 79 Irena Kovacevic HR / CroatiaPipi Ne Mix Breed / mješanacKOSSP Zagreb 47.50 3.81 0 5 2.5 7.5

DK 77 Nina Gregl HR Flying Paws Black Boom HR 1033 ŠE šetlandski ovčar ZAK * 0 5 0 0.0 DK

DK 78 Darija Šurina HR / CroatiaBrenda Izpod Špika HR13979KS English Cocker Spaniel / engleski koker španijelKOSSP Zagreb * 0 5 0 0.0 DK

Sudac : Rudi Horvath

Zagreb   09.10.2022.

Žig organizatora:

8. kolo PH, kvalifikacije za JOSP i EO (2023.)

REZULTATI

Agility 3 Medium - Trka 1

Broj prepreka : 19
Duljina staze : 181 m
Brzina : 4.0 m/s
Standardno vrijeme (SV) : 45 s
Maksimalno vrijeme (MV) : 90 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

DK 77 Nina Gregl HR Flying Paws Black Boom HR 1033 ŠE šetlandski ovčar ZAK * 0 5 0 0.0 DK

DK 78 Darija Šurina HR / CroatiaBrenda Izpod Špika HR13979KS English Cocker Spaniel / engleski koker španijelKOSSP Zagreb * 0 0 0 0.0 DK

DK 79 Irena Kovacevic HR / CroatiaPipi Ne Mix Breed / mješanacKOSSP Zagreb * 0 5 10 0.0 DK

Sudac : Rudi Horvath

Zagreb   09.10.2022.

Žig organizatora:

8. kolo PH, kvalifikacije za JOSP i EO (2023.)

REZULTATI

Agility 3  Medium - Trka 2

Broj prepreka : 19
Duljina staze : 183 m
Brzina : 4 m/s
Standardno vrijeme (SV) : 25 s
Maksimalno vrijeme (MV) : 50 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi UK Bod.

1 79 Irena Kovacevic Pipi Mix Breed / mješanac KOSSP Zagreb 47.50 7.5 1 25 * DK DK 0 25

DK 77 Nina Gregl Flying Paws Black Boom šetlandski ovčar ZAK * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 78 Darija Šurina Brenda Izpod Špika English Cocker Spaniel / engleski koker španijelKOSSP Zagreb * DK DK 0 * DK DK 0 0

Žig organizatora:

8. kolo PH, kvalifikacije za JOSP i EO (2023.)

09.10.2022.

Ukupni rezultati (Agility 3  Medium - Trka 1 + Agility 3  Medium - Trka 2)

Agility 3  Medium - Trka 1 Agility 3  Medium - Trka 2

Sudac: Rudi Horvath
Standardno vrijeme (SV) (s): 45
Maksimalno vrijeme (MV) (s): 90
Duljina staze (m): 181
Broj prepreka: 19
Brzina (m/s): 4.0

Sudac: Rudi Horvath
Standardno vrijeme (SV) (s): 25
Maksimalno vrijeme (MV) (s): 50
Duljina staze (m): 183
Broj prepreka: 19
Brzina (m/s): 4

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 82 Mariya Fujimura HR Beoffbeat Ask Me Nicely HR 10004AK kelpie KOSSP Zagreb 39.28 4.60 5 0 0.0 5

2 85 Urška Godler SI Lexotic Miss Perfect SLR BOC 00-831border collie KD Ljubljana 36.60 4.94 10 0 0.0 10

DK 84 Anabella Kokalj SI / SloveniaPryma SLRPyg000008Pyrenean Shepherd / pirinejski ovKD Portorož * 0 0 0 0.0 DK

NN 83 Primož Petrovič VernikovSI / SloveniaShadow Of Aire Semper Fidelis SLRBOC-000995Border Collie / graniKD Agility Ilirija 0 0 0 0 0.0 0

Sudac : Rudi Horvath

Zagreb   09.10.2022.

Žig organizatora:

8. kolo PH, kvalifikacije za JOSP i EO (2023.)

REZULTATI

Agility 3 Intermediate - Trka 1

Broj prepreka : 19

Duljina staze : 181 m

Brzina : 4.0 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 45 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 90 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 82 Mariya Fujimura HR Beoffbeat Ask Me Nicely HR 10004AK kelpie KOSSP Zagreb 39.74 4.60 0 0 0.0 0

2 85 Urška Godler SI Lexotic Miss Perfect SLR BOC 00-831border collie KD Ljubljana 38.58 4.74 5 0 0.0 5

DK 84 Anabella Kokalj SI / SloveniaPryma SLRPyg000008Pyrenean Shepherd / pirinejski ovKD Portorož * 0 0 0 0.0 DK

Sudac : Rudi Horvath

Zagreb   09.10.2022.

Žig organizatora:

8. kolo PH, kvalifikacije za JOSP i EO (2023.)

REZULTATI

Agility 3  Intermediate - Trka 2

Broj prepreka : 19

Duljina staze : 183 m

Brzina : 3.9 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 46 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 92 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi UK Bod.

1 82 Mariya Fujimura Beoffbeat Ask Me Nicely kelpie KOSSP Zagreb 39.28 5 1 25 39.74 0 1 18 43

2 85 Urška Godler Lexotic Miss Perfect border collie KD Ljubljana 36.60 10 2 20 38.58 5 2 15 35

DK 84 Anabella Kokalj Pryma Pyrenean Shepherd / pirinejski ovKD Portorož * DK DK 0 * DK DK 0 0

NN 83 Primož Petrovič Vernikov Shadow Of Aire Semper Fidelis Border Collie / graničarski koliKD Agility Ilirija 0 0 NN 0 0 0 NN 0 0

Žig organizatora:

8. kolo PH, kvalifikacije za JOSP i EO (2023.)

09.10.2022.

Ukupni rezultati (Agility 3  Intermediate - Trka 1 + Agility 3  Intermediate - Trka 2)

Agility 3  Intermediate - Trka 1Agility 3  Intermediate - Trka 2

Sudac: Rudi Horvath

Standardno vrijeme (SV) (s): 45

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 90

Duljina staze (m): 181

Broj prepreka: 19

Brzina (m/s): 4.0

Sudac: Rudi Horvath

Standardno vrijeme (SV) (s): 46

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 92

Duljina staze (m): 183

Broj prepreka: 19

Brzina (m/s): 3.9

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 103 Monika Pleterski SI / SloveniaEver Wild Bet On Me SPRBOC 000033Border Collie / graniKD Agility Ilirija 35.18 5.14 0 0 0.0 0

2 95 Alen Mareković HR Asa HR 10485 BOCborder collie ZAK 37.10 4.87 0 0 0.0 0

3 96 Mirna Miličević HR Ziva Ne Mix Breed / mješanacZAK 38.60 4.68 0 0 0.0 0

4 104 Željko Gora HR Shadow of Aire Speed HR10760BOC border collie KOSSP Zagreb 32.48 5.57 5 0 0.0 5

5 94 Maruša Podjed SI Lexceeding Black Panther  border collie KD Ljubljana 34.13 5.30 5 0 0.0 5

6 99 Nina Gregl HR Mawlch Knick  HR 10836 BOCborder collie ZAK 35.81 5.05 5 0 0.0 5

7 101 Mariya Fujimura HR Ringarooma Maverick HUR 40000AKkelpie KOSSP Zagreb 36.20 5.0 10 0 0.0 10

8 93 Natalija Ćelić RS / SerbiaAsk Her Dance In Extreme Speed 70203BOC Border Collie / graniKSK Singidunum 38.70 4.67 10 0 0.0 10

DK 100 Mario Šprah HR Mawlch Xila HR 10563 BOCborder collie ZAK * 0 5 5 0.0 DK

DK 102 Anja Blažević HR Yaparoos Billie Jean HUR 40001 AKkelpie ZAK * 0 0 0 0.0 DK

DK 105 Mateja Majer SI Munja Ne mješanac KD Maribor * 0 5 0 0.0 DK

DK 88 Anja Blažević HR Buha HUR 41218 HOhrvatski ovčar ZAK * 0 10 0 0.0 DK

DK 89 Monika Pleterski SI Infinity Light my Fire SLRBOC-001175border collie KD Agility Ilirija * 0 0 5 0.0 DK

DK 90 Željko Gora HR Runbye Smoking Hash HR 11155 BOCborder collie KOSSP Zagreb * 0 0 0 0.0 DK

DK 91 Mateja Majer SI Blitz Ne mješanac KD Maribor * 0 5 0 0.0 DK

DK 92 Mark Herfert CA / CanadaIcepeak Rays Fly High MSC000007951Border Collie / graniCKC * 0 0 0 0.0 DK

Sudac : Rudi Horvath

Zagreb   09.10.2022.

8. kolo PH, kvalifikacije za JOSP i EO (2023.)

REZULTATI

Agility 3 Large - Trka 1

Broj prepreka : 19
Duljina staze : 181 m
Brzina : 4.5 m/s
Standardno vrijeme (SV) : 40 s
Maksimalno vrijeme (MV) : 90 s

Str  : 1/2



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

DK 97 Elizabeta Ferk HR Tirtess B'Ulix HR 10566 BOCborder collie KOSSP Zagreb * 0 0 0 0.0 DK

DK 98 Tanja Odeneg AT / AustriaMawlch Obiwan BORC 5980 Border Collie / graniÖRV-HSV St. Margareth* 0 0 0 0.0 DK

Sudac : Rudi Horvath

Zagreb   09.10.2022.

Žig organizatora:

8. kolo PH, kvalifikacije za JOSP i EO (2023.)

REZULTATI

Agility 3 Large - Trka 1

Broj prepreka : 19
Duljina staze : 181 m
Brzina : 4.5 m/s
Standardno vrijeme (SV) : 40 s
Maksimalno vrijeme (MV) : 90 s

Str  : 2/2



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 103 Monika Pleterski SI / SloveniaEver Wild Bet On Me SPRBOC 000033Border Collie / graniKD Agility Ilirija 34.90 5.24 0 0 0.0 0

2 88 Anja Blažević HR Buha HUR 41218 HOhrvatski ovčar ZAK 35.10 5.21 0 0 0.0 0

3 91 Mateja Majer SI Blitz Ne mješanac KD Maribor 35.70 5.12 0 0 0.0 0

4 102 Anja Blažević HR Yaparoos Billie Jean HUR 40001 AKkelpie ZAK 35.83 5.10 0 0 0.0 0

5 104 Željko Gora HR Shadow of Aire Speed HR10760BOC border collie KOSSP Zagreb 33.30 5.49 5 0 0.0 5

6 94 Maruša Podjed SI Lexceeding Black Panther  border collie KD Ljubljana 34.38 5.32 5 0 0.0 5

7 100 Mario Šprah HR Mawlch Xila HR 10563 BOCborder collie ZAK 35.24 5.19 5 0 0.0 5

8 90 Željko Gora HR Runbye Smoking Hash HR 11155 BOCborder collie KOSSP Zagreb 37.90 4.82 5 0 0.0 5

9 105 Mateja Majer SI Munja Ne mješanac KD Maribor 35.79 5.11 10 0 0.0 10

10 93 Natalija Ćelić RS / SerbiaAsk Her Dance In Extreme Speed 70203BOC Border Collie / graniKSK Singidunum 40.88 4.47 5 5 0.88 10.88

11 101 Mariya Fujimura HR Ringarooma Maverick HUR 40000AKkelpie KOSSP Zagreb 41.50 4.40 5 5 1.5 11.5

DK 89 Monika Pleterski SI Infinity Light my Fire SLRBOC-001175border collie KD Agility Ilirija * 0 0 5 0.0 DK

DK 92 Mark Herfert CA / CanadaIcepeak Rays Fly High MSC000007951Border Collie / graniCKC * 0 0 0 0.0 DK

DK 95 Alen Mareković HR Asa HR 10485 BOCborder collie ZAK * 0 0 0 0.0 DK

DK 96 Mirna Miličević HR Ziva Ne Mix Breed / mješanacZAK * 0 5 5 0.0 DK

DK 97 Elizabeta Ferk HR Tirtess B'Ulix HR 10566 BOCborder collie KOSSP Zagreb * 0 0 0 0.0 DK

Sudac : Rudi Horvath

Zagreb   09.10.2022.

8. kolo PH, kvalifikacije za JOSP i EO (2023.)

REZULTATI

Agility 3  Large - Trka 2

Broj prepreka : 19
Duljina staze : 183 m
Brzina : 4.5 m/s
Standardno vrijeme (SV) : 40 s
Maksimalno vrijeme (MV) : 92 s

Str  : 1/2



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

DK 98 Tanja Odeneg AT / AustriaMawlch Obiwan BORC 5980 Border Collie / graniÖRV-HSV St. Margareth* 0 0 5 0.0 DK

DK 99 Nina Gregl HR Mawlch Knick  HR 10836 BOCborder collie ZAK * 0 0 5 0.0 DK

Sudac : Rudi Horvath

Zagreb   09.10.2022.

Žig organizatora:

8. kolo PH, kvalifikacije za JOSP i EO (2023.)

REZULTATI

Agility 3  Large - Trka 2

Broj prepreka : 19
Duljina staze : 183 m
Brzina : 4.5 m/s
Standardno vrijeme (SV) : 40 s
Maksimalno vrijeme (MV) : 92 s

Str  : 2/2



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi UK Bod.

1 103 Monika Pleterski Ever Wild Bet On Me Border Collie / graničarski koliKD Agility Ilirija 35.18 0 1 25 34.90 0 1 18 43

2 104 Željko Gora Shadow of Aire Speed border collie KOSSP Zagreb 32.48 5 4 14 33.30 5 5 11 25

3 94 Maruša Podjed Lexceeding Black Panther border collie KD Ljubljana 34.13 5 5 12 34.38 5 6 10 22

4 95 Alen Mareković Asa border collie ZAK 37.10 0 2 20 * DK DK 0 20

5 96 Mirna Miličević Ziva Mix Breed / mješanac ZAK 38.60 0 3 17 * DK DK 0 17

6 88 Anja Blažević Buha hrvatski ovčar ZAK * DK DK 0 35.10 0 2 15 15

7 101 Mariya Fujimura Ringarooma Maverick kelpie KOSSP Zagreb 36.20 10 7 9 41.50 11.5 11 5 14

8 93 Natalija Ćelić Ask Her Dance In Extreme Speed Border Collie / graničarski koliKSK Singidunum 38.70 10 8 8 40.88 10.88 10 6 14

9 91 Mateja Majer Blitz mješanac KD Maribor * DK DK 0 35.70 0 3 13 13

10 102 Anja Blažević Yaparoos Billie Jean kelpie ZAK * DK DK 0 35.83 0 4 12 12

11 99 Nina Gregl Mawlch Knick border collie ZAK 35.81 5 6 10 * DK DK 0 10

12 100 Mario Šprah Mawlch Xila border collie ZAK * DK DK 0 35.24 5 7 9 9

13 90 Željko Gora Runbye Smoking Hash border collie KOSSP Zagreb * DK DK 0 37.90 5 8 8 8

14 105 Mateja Majer Munja mješanac KD Maribor * DK DK 0 35.79 10 9 7 7

DK 89 Monika Pleterski Infinity Light my Fire border collie KD Agility Ilirija * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 92 Mark Herfert Icepeak Rays Fly High Border Collie / graničarski koliCKC * DK DK 0 * DK DK 0 0

8. kolo PH, kvalifikacije za JOSP i EO (2023.)

09.10.2022.

Ukupni rezultati (Agility 3  Large - Trka 1 + Agility 3  Large - Trka 2)

Agility 3  Large - Trka 1 Agility 3  Large - Trka 2

Sudac: Rudi Horvath
Standardno vrijeme (SV) (s): 40
Maksimalno vrijeme (MV) (s): 90
Duljina staze (m): 181
Broj prepreka: 19
Brzina (m/s): 4.5

Sudac: Rudi Horvath
Standardno vrijeme (SV) (s): 40
Maksimalno vrijeme (MV) (s): 92
Duljina staze (m): 183
Broj prepreka: 19
Brzina (m/s): 4.5

Str  : 1/2



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi UK Bod.

DK 97 Elizabeta Ferk Tirtess B'Ulix border collie KOSSP Zagreb * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 98 Tanja Odeneg Mawlch Obiwan Border Collie / graničarski koliÖRV-HSV St. Margareth * DK DK 0 * DK DK 0 0

Žig organizatora:

8. kolo PH, kvalifikacije za JOSP i EO (2023.)

09.10.2022.

Ukupni rezultati (Agility 3  Large - Trka 1 + Agility 3  Large - Trka 2)

Agility 3  Large - Trka 1 Agility 3  Large - Trka 2

Sudac: Rudi Horvath
Standardno vrijeme (SV) (s): 40
Maksimalno vrijeme (MV) (s): 90
Duljina staze (m): 181
Broj prepreka: 19
Brzina (m/s): 4.5

Sudac: Rudi Horvath
Standardno vrijeme (SV) (s): 40
Maksimalno vrijeme (MV) (s): 92
Duljina staze (m): 183
Broj prepreka: 19
Brzina (m/s): 4.5

Str  : 2/2



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 109 Barić Cergolj Snežana HR / CroatiaMilyi Angel Zolotaya Untsiya HR10021RTD druga / other KD Opatija 28.33 4.02 0 0 0.0 0

2 108 Vjekoslav Ranogajec HR Pegasus Cesar Black Shine Albi HR12550 PŠ patuljasti šnaucer KOSSP Zagreb 32.62 3.49 0 0 0.0 0

3 110 Marko Bilokapić HR / CroatiaKira Ne Mix Breed / mješanacKOSSP Zagreb 26.62 4.28 0 5 0.0 5

DK 111 Margareta Milačić HR / CroatiaLjuba ne Mix Breed / mješanacKOSSP Zagreb * 0 0 0 0.0 DK

DK 112 Vlasta Pirc SI / SloveniaMercedes Lovly Tina 0000 Papillon / papillon KD Portorož * 0 0 5 0.0 DK

DK 113 Angelina Fujimura HR / CroatiaBindy Đoakimo Dog HR 10000 AK Kelpie / kelpie KOSSP Zagreb * 0 0 0 0.0 DK

DK 149 Maruša Podjed SI Adorable Quick  Black Julia SLRBOC000673border collie KD Agility Ilirija * 0 0 0 0.0 DK

Sudac : Rudi Horvath

Zagreb   09.10.2022.

Žig organizatora:

8. kolo PH, kvalifikacije za JOSP i EO (2023.)

REZULTATI

A0 Small - Trka 1

Broj prepreka : 14
Duljina staze : 114 m
Brzina : 3.4 m/s
Standardno vrijeme (SV) : 33 s
Maksimalno vrijeme (MV) : 57 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 149 Maruša Podjed SI Adorable Quick  Black Julia SLRBOC000673border collie KD Agility Ilirija 17.91 6.64 0 0 0.0 0

2 110 Marko Bilokapić HR / CroatiaKira Ne Mix Breed / mješanacKOSSP Zagreb 22.60 5.26 0 0 1.6 1.6

3 109 Barić Cergolj Snežana HR / CroatiaMilyi Angel Zolotaya Untsiya HR10021RTD druga / other KD Opatija 27.33 4.35 0 0 6.33 6.33

DK 108 Vjekoslav Ranogajec HR Pegasus Cesar Black Shine Albi HR12550 PŠ patuljasti šnaucer KOSSP Zagreb * 0 0 0 0.0 DK

DK 111 Margareta Milačić HR / CroatiaLjuba ne Mix Breed / mješanacKOSSP Zagreb * 0 0 0 0.0 DK

DK 112 Vlasta Pirc SI / SloveniaMercedes Lovly Tina 0000 Papillon / papillon KD Portorož * 0 0 5 0.0 DK

DK 113 Angelina Fujimura HR / CroatiaBindy Đoakimo Dog HR 10000 AK Kelpie / kelpie KOSSP Zagreb * 0 5 0 0.0 DK

Sudac : Rudi Horvath

Zagreb   09.10.2022.

Žig organizatora:

8. kolo PH, kvalifikacije za JOSP i EO (2023.)

REZULTATI

A0 Small - Trka 2

Broj prepreka : 14
Duljina staze : 119 m
Brzina : 5.6 m/s
Standardno vrijeme (SV) : 21 s
Maksimalno vrijeme (MV) : 60 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi UK Bod.

1 109 Barić Cergolj Snežana Milyi Angel Zolotaya Untsiya druga / other KD Opatija 28.33 0 1 25 27.33 6.33 3 13 38

2 110 Marko Bilokapić Kira Mix Breed / mješanac KOSSP Zagreb 26.62 5 3 17 22.60 1.6 2 15 32

3 108 Vjekoslav Ranogajec Pegasus Cesar Black Shine Albi patuljasti šnaucer KOSSP Zagreb 32.62 0 2 20 * DK DK 0 20

4 149 Maruša Podjed Adorable Quick  Black Julia border collie KD Agility Ilirija * DK DK 0 17.91 0 1 18 18

DK 111 Margareta Milačić Ljuba Mix Breed / mješanac KOSSP Zagreb * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 112 Vlasta Pirc Mercedes Lovly Tina Papillon / papillon KD Portorož * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 113 Angelina Fujimura Bindy Đoakimo Dog Kelpie / kelpie KOSSP Zagreb * DK DK 0 * DK DK 0 0

Žig organizatora:

8. kolo PH, kvalifikacije za JOSP i EO (2023.)

09.10.2022.

Ukupni rezultati (A0  Small - Trka 1 + A0  Small - Trka 2)

A0  Small - Trka 1 A0  Small - Trka 2

Sudac: Rudi Horvath

Standardno vrijeme (SV) (s): 33

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 57

Duljina staze (m): 114

Broj prepreka: 14

Brzina (m/s): 3.4

Sudac: Rudi Horvath

Standardno vrijeme (SV) (s): 21

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 60

Duljina staze (m): 119

Broj prepreka: 14

Brzina (m/s): 5.6

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 120 Dina Zastavniković HR Tessa Ne mješanac KOSSP Zagreb 21.31 5.34 0 0 0.0 0

2 118 Ivana Šečić HR Lady HR 15106 KS engleski koker španijel KOSSP Zagreb 25.55 4.46 0 0 0.55 0.55

3 119 Korina Cvijanović HR / CroatiaLeti-leti Zvončica HR 10176 PU Puli / puli KOSSP Zagreb 32.50 3.50 0 0 7.5 7.5

4 115 Ksenija Bastijanić CvijanoviHR / CroatiaHarangod-Videki Pasztor Orgona HR 10178 PU Puli / puli KOSSP Zagreb 37.20 3.06 0 0 12.2 12.2

DK 116 Petra Težak Grgurić HR Luna Ne mješanac KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

DK 117 Hana Pikelja HR / CroatiaVelox Crur Cortina HR 11391 LAGLagotto Romagnolo / talijanski vodeni pasKOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

Sudac : Rudi Horvath

Zagreb   09.10.2022.

Žig organizatora:

8. kolo PH, kvalifikacije za JOSP i EO (2023.)

REZULTATI

A0 Medium - Trka 1

Broj prepreka : 14
Duljina staze : 114 m
Brzina : 4.5 m/s
Standardno vrijeme (SV) : 25 s
Maksimalno vrijeme (MV) : 57 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 120 Dina Zastavniković HR Tessa Ne mješanac KOSSP Zagreb 20.91 5.69 0 0 0.0 0

2 116 Petra Težak Grgurić HR Luna Ne mješanac KOSSP Zagreb 25.82 4.60 0 0 1.82 1.82

3 118 Ivana Šečić HR Lady HR 15106 KS engleski koker španijel KOSSP Zagreb 26.90 4.42 0 0 2.9 2.9

4 119 Korina Cvijanović HR / CroatiaLeti-leti Zvončica HR 10176 PU Puli / puli KOSSP Zagreb 30.92 3.84 0 0 6.92 6.92

5 115 Ksenija Bastijanić CvijanoviHR / CroatiaHarangod-Videki Pasztor Orgona HR 10178 PU Puli / puli KOSSP Zagreb 42.78 2.78 0 0 18.78 18.78

DK 117 Hana Pikelja HR / CroatiaVelox Crur Cortina HR 11391 LAGLagotto Romagnolo / talijanski vodeni pasKOSSP Zagreb * 0 0 5 0.0 DK

Sudac : Rudi Horvath

Zagreb   09.10.2022.

Žig organizatora:

8. kolo PH, kvalifikacije za JOSP i EO (2023.)

REZULTATI

A0 Medium - Trka 2

Broj prepreka : 14
Duljina staze : 119 m
Brzina : 4.9 m/s
Standardno vrijeme (SV) : 24 s
Maksimalno vrijeme (MV) : 60 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi UK Bod.

1 120 Dina Zastavniković Tessa mješanac KOSSP Zagreb 21.31 0 1 25 20.91 0 1 18 43

2 118 Ivana Šečić Lady engleski koker španijel KOSSP Zagreb 25.55 0.55 2 20 26.90 2.9 3 13 33

3 119 Korina Cvijanović Leti-leti Zvončica Puli / puli KOSSP Zagreb 32.50 7.5 3 17 30.92 6.92 4 12 29

4 115 Ksenija Bastijanić Cvijanović Harangod-Videki Pasztor Orgona Puli / puli KOSSP Zagreb 37.20 12.2 4 14 42.78 18.78 5 11 25

5 116 Petra Težak Grgurić Luna mješanac KOSSP Zagreb * DK DK 0 25.82 1.82 2 15 15

DK 117 Hana Pikelja Velox Crur Cortina Lagotto Romagnolo / talijanski vodeni pasKOSSP Zagreb * DK DK 0 * DK DK 0 0

Žig organizatora:

8. kolo PH, kvalifikacije za JOSP i EO (2023.)

09.10.2022.

Ukupni rezultati (A0  Medium - Trka 1 + A0  Medium - Trka 2)

A0  Medium - Trka 1 A0  Medium - Trka 2

Sudac: Rudi Horvath
Standardno vrijeme (SV) (s): 25
Maksimalno vrijeme (MV) (s): 57
Duljina staze (m): 114
Broj prepreka: 14
Brzina (m/s): 4.5

Sudac: Rudi Horvath
Standardno vrijeme (SV) (s): 24
Maksimalno vrijeme (MV) (s): 60
Duljina staze (m): 119
Broj prepreka: 14
Brzina (m/s): 4.9

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 125 Sandra Vojnović HR Kimmy Ne mješanac KOSSP Zagreb 35.49 3.21 0 0 0.0 0

DK 124 Dina Grgurić HR / CroatiaTessa ne Mix Breed / mješanacKOSSP Zagreb * 0 0 15 0.0 DK

DK 126 Davor Konjikušić HR / CroatiaSmoki Ne mješanac KOSSP Zagreb * 0 0 5 0.0 DK

Sudac : Rudi Horvath

Zagreb   09.10.2022.

Žig organizatora:

8. kolo PH, kvalifikacije za JOSP i EO (2023.)

REZULTATI

A0 Intermediate - Trka 1

Broj prepreka : 14

Duljina staze : 114 m

Brzina : 2.7 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 41 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 57 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 124 Dina Grgurić HR / CroatiaTessa ne Mix Breed / mješanacKOSSP Zagreb 30.76 3.86 0 0 0.0 0

2 125 Sandra Vojnović HR Kimmy Ne mješanac KOSSP Zagreb 34.17 3.48 0 0 0.0 0

DK 126 Davor Konjikušić HR / CroatiaSmoki Ne mješanac KOSSP Zagreb * 0 0 5 0.0 DK

Sudac : Rudi Horvath

Zagreb   09.10.2022.

Žig organizatora:

8. kolo PH, kvalifikacije za JOSP i EO (2023.)

REZULTATI

A0 Intermediate - Trka 2

Broj prepreka : 14

Duljina staze : 119 m

Brzina : 3.4 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 35 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 60 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi UK Bod.

1 125 Sandra Vojnović Kimmy mješanac KOSSP Zagreb 35.49 0 1 25 34.17 0 2 15 40

2 124 Dina Grgurić Tessa Mix Breed / mješanac KOSSP Zagreb * DK DK 0 30.76 0 1 18 18

DK 126 Davor Konjikušić Smoki mješanac KOSSP Zagreb * DK DK 0 * DK DK 0 0

Žig organizatora:

8. kolo PH, kvalifikacije za JOSP i EO (2023.)

09.10.2022.

Ukupni rezultati (A0  Intermediate - Trka 1 + A0  Intermediate - Trka 2)

A0  Intermediate - Trka 1 A0  Intermediate - Trka 2

Sudac: Rudi Horvath

Standardno vrijeme (SV) (s): 41

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 57

Duljina staze (m): 114

Broj prepreka: 14

Brzina (m/s): 2.7

Sudac: Rudi Horvath

Standardno vrijeme (SV) (s): 35

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 60

Duljina staze (m): 119

Broj prepreka: 14

Brzina (m/s): 3.4

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 134 Nina Gregl HR Ebony Nose Gothic HR 10610 BOCborder collie ZAK 22.17 5.14 0 5 0.0 5

2 132 Mia Mioč HR / CroatiaCitadela Elentudas HR10020ŠKOKSmooth Collie / kratkodlaki škotski ovZAK 23.75 4.8 0 5 0.0 5

3 130 Matija Habus-Korbar HR / CroatiaAtlas Ocean Forest Paws HR 11012 BOCBorder Collie / graniKOSSP Zagreb 26.57 4.29 0 5 0.0 5

DK 129 Aja Mance HR Nera Ne mješanac KOSSP Zagreb * 0 0 0 0.0 DK

DK 131 Matea Sukser HR Zoa Ne mješanac KOSSP Zagreb * 0 0 0 0.0 DK

DK 133 Damir Đivić HR Rocky Ne mješanac KOSSP Zagreb * 0 5 10 0.0 DK

Sudac : Rudi Horvath

Zagreb   09.10.2022.

Žig organizatora:

8. kolo PH, kvalifikacije za JOSP i EO (2023.)

REZULTATI

A0 Large - Trka 1

Broj prepreka : 14
Duljina staze : 114 m
Brzina : 4.2 m/s
Standardno vrijeme (SV) : 27 s
Maksimalno vrijeme (MV) : 57 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 129 Aja Mance HR Nera Ne mješanac KOSSP Zagreb 24.48 4.86 0 0 0.0 0

2 130 Matija Habus-Korbar HR / CroatiaAtlas Ocean Forest Paws HR 11012 BOCBorder Collie / graniKOSSP Zagreb 28.93 4.11 0 5 0.93 5.93

DK 131 Matea Sukser HR Zoa Ne mješanac KOSSP Zagreb * 0 0 5 0.0 DK

DK 132 Mia Mioč HR / CroatiaCitadela Elentudas HR10020ŠKOKSmooth Collie / kratkodlaki škotski ovZAK * 0 0 5 0.0 DK

DK 133 Damir Đivić HR Rocky Ne mješanac KOSSP Zagreb * 0 0 0 0.0 DK

DK 134 Nina Gregl HR Ebony Nose Gothic HR 10610 BOCborder collie ZAK * 0 0 10 0.0 DK

Sudac : Rudi Horvath

Zagreb   09.10.2022.

Žig organizatora:

8. kolo PH, kvalifikacije za JOSP i EO (2023.)

REZULTATI

A0 Large - Trka 2

Broj prepreka : 14
Duljina staze : 119 m
Brzina : 4.2 m/s
Standardno vrijeme (SV) : 28 s
Maksimalno vrijeme (MV) : 60 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi UK Bod.

1 130 Matija Habus-Korbar Atlas Ocean Forest Paws Border Collie / graničarski koliKOSSP Zagreb 26.57 5 3 17 28.93 5.93 2 15 32

2 134 Nina Gregl Ebony Nose Gothic border collie ZAK 22.17 5 1 25 * DK DK 0 25

3 132 Mia Mioč Citadela Elentudas Smooth Collie / kratkodlaki škotski ovZAK 23.75 5 2 20 * DK DK 0 20

4 129 Aja Mance Nera mješanac KOSSP Zagreb * DK DK 0 24.48 0 1 18 18

DK 131 Matea Sukser Zoa mješanac KOSSP Zagreb * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 133 Damir Đivić Rocky mješanac KOSSP Zagreb * DK DK 0 * DK DK 0 0

Žig organizatora:

8. kolo PH, kvalifikacije za JOSP i EO (2023.)

09.10.2022.

Ukupni rezultati (A0  Large - Trka 1 + A0  Large - Trka 2)

A0  Large - Trka 1 A0  Large - Trka 2

Sudac: Rudi Horvath

Standardno vrijeme (SV) (s): 25

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 57

Duljina staze (m): 114

Broj prepreka: 14

Brzina (m/s): 4.5

Sudac: Rudi Horvath

Standardno vrijeme (SV) (s): 28

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 60

Duljina staze (m): 119

Broj prepreka: 14

Brzina (m/s): 4.2

Str  : 1/1


